1

2022 年 4 月 28 日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役会長兼社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証プライム）

問合せ先 広 報 担 当    道券 宏之

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１７３）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事について決議いたしましたので

お知らせいたします。なお、新任取締役、新任監査役は 2022 年 6 月 28 日付 当社定時株主総

会にて正式に選任される予定です。

記

１. 新任取締役

樺澤敏弘氏、上田耕平氏は、社外取締役候補です。上田耕平氏は、現在ジャパンエレベー

ターサービスホールディングス株式会社の取締役ですが、2022 年 6 月に退任予定です。

２．新任監査役

  谷上和範氏は、社外監査役候補です。

新 役 職 氏 名

取 締 役 樺澤 敏弘

取 締 役 上田 耕平

元 JFE商事株式会社
代表取締役副社長

前 ｼﾞｬﾊﾟﾝｴﾚﾍﾞｰﾀｰｻｰﾋﾞｽﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
株式会社 代表取締役社長COO

新 役 職 氏 名

    　　監 査 役 谷上 和範 現 谷上和範公認会計士事務所代表

News Release

2

３．退任取締役（2022 年 6 月 28 日付予定）

４．退任監査役（2022 年 6 月 28 日付予定）

以  上

現 役 職 氏 名

 　 　　取 締 役 重松 徹

現 役 職 氏 名

    　　監 査 役 中下 善博